
Ronde de Ballens
1ère manche CRCP 2013
Mercredi 21 mai 2014
Organisateur : Vélo Club Police Cantonale Vaudoise

ECOLIERE

Parcours : 25 km

Moyenne : 30.9 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 222 2000 CAILLET Lauriane VC Echallens 00:48:32. -

CADETS

Parcours : 50 km

Moyenne : 39.1 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 236 1998 AEBI  Antoine VC Orbe 01:16:39. -

2 245 1998 JOLIDON Cédric PMU Raspouteam 01:16:53. 14.

Non partant(s) (DNS)

240 1999 KELLER  Sven

POLICE FEMININE

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 38.8 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 231 1983 OVERNEY  Corinne PC Fribourg 01:36:44. -

INVITEE FEMININE

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 38.8 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 234 1958 LONGO Jeannie ASPSA 01:36:40. -

2 216 1965 CRESTE Sandra VC Vallorbe 01:33:29. 1  Tr.

INVITE

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 38.8 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 190 1973 GASSER  Johny VC Vallorbe 01:36:41. -

2 191 1981 PEDRINI  Grégoire Cyclo Morgien 01:36:53. 12.

3 211 1972 LUTZ Yannick Team Zimmermann 01:43:58. 7:17.
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INVITE-SENIOR

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 38.8 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 206 1963 BRUN  Gabriel OFATEC 01:36:38. -

2 204 1964 JACCARD  Pascal Sevensport 01:36:45. 7.

3 214 1967 PIOLETTI Lorenzo PMU Raspouteam 01:39:23. 2:45.

4 223 1953 AEBI Alain Roue d'Or 01:44:19. 7:41.

5 202 1946 GASSER  Jean-Daniel GSPHL 01:33:28. 1  Tr.

6 226 1967 AGNELOT Christian VC Vallorbe 01:33:28. 1  Tr.

Abandon(s) (DNF)

205 1960 DUPRAZ  Pascal

POLICE/SENIOR

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 40.1 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 171 1968 BENDER  Pierre-Yves GSPHL 01:33:36. -

2 165 1956 RAPPO  Mario PC Fribourg 01:36:42. 3:06.

3 166 1962 LEIBZIG  Thierry VCPG 01:36:46. 3:10.

4 162 1964 GILLIERON  Michel VCPCV 01:36:51. 3:15.

5 163 1965 CHINELLI  Domenico GSPHL 01:36:51. 3:15.

6 161 1964 CAILLET  Olivier PM Delémont 01:36:55. 3:19.

7 215 1968 NICOLET Alexandre CGFR 01:43:59. 10:23.

8 212 1969 CAILLET Stéphane VCPCV 01:44:08. 10:32.

9 172 1954 LOGOS  Christian GSPHL 01:33:29. 1  Tr.

Abandon(s) (DNF)

173 1966 RUSSO  Fabrice VCPG

Non partant(s) (DNS)

164 1956 CLEMENT  Philémon GSPHL

POLICE/ELITE

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 41.4 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 213 1976 VOEGELI Jean-Claude Breganze 01:30:40. -

2 84 1985 REGLI  Michaël GSPN 01:33:36. 2:56.

3 26 1985 FLÜCK  Vincent PC Fribourg 01:33:36. 2:56.

4 5 1985 LIECHTI  Adrien VCPG 01:36:42. 6:02.

5 74 1977 HERMANN  Vincent VCPG 01:36:45. 6:05.

6 75 1974 BURKHARDT  Philippe CSPL 01:36:45. 6:05.

7 244 1975 CARRARD Laurent VCPCV 01:36:51. 6:11.
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8 221 1981 KILBERT André VCPG 01:36:54. 6:14.

9 71 1971 DUSSEX  Sébastien GSPHL 01:44:00. 13:20.

10 6 1990 BUCHWALDER  Joël Police Nord vaudois 01:54:37. 23:57.

11 85 1971 BERTHOUD  Claude GSPHL 01:55:05. 24:25.

12 4 1988 DUPRAZ  Michaël VCPCV 01:55:40. 25:00.

13 76 1982 NOVELLI  Michaël VCPCV 01:33:31. 1  Tr.

Non partant(s) (DNS)

66 1985 SANTUS  Grégory CSPL

73 1975 LOICHAT  Cédric GSA

93 1985 MONGE  Julien VCPG

SCRATCH

Parcours : 62.5 km

Moyenne : 41.4 km/h

Pos. N° Année Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 213 1976 VOEGELI Jean-Claude Breganze 01:30:40. -

2 84 1985 REGLI  Michaël GSPN 01:33:36. 2:56.

3 171 1968 BENDER  Pierre-Yves GSPHL 01:33:36. 2:56.

4 26 1985 FLÜCK  Vincent PC Fribourg 01:33:36. 2:56.

5 206 1963 BRUN  Gabriel OFATEC 01:36:38. 5:58.

6 234 1958 LONGO Jeannie ASPSA 01:36:40. 6:00.

7 190 1973 GASSER  Johny VC Vallorbe 01:36:40. 6:00.

8 5 1985 LIECHTI  Adrien VCPG 01:36:42. 6:02.

9 165 1956 RAPPO  Mario PC Fribourg 01:36:42. 6:02.

10 231 1983 OVERNEY  Corinne PC Fribourg 01:36:44. 6:04.

11 204 1964 JACCARD  Pascal Sevensport 01:36:44. 6:04.

12 74 1977 HERMANN  Vincent VCPG 01:36:44. 6:04.

13 75 1974 BURKHARDT  Philippe CSPL 01:36:44. 6:04.

14 166 1962 LEIBZIG  Thierry VCPG 01:36:44. 6:04.

15 162 1964 GILLIERON  Michel VCPCV 01:36:51. 6:11.

16 163 1965 CHINELLI  Domenico GSPHL 01:36:51. 6:11.

17 244 1975 CARRARD Laurent VCPCV 01:36:51. 6:11.

18 191 1981 PEDRINI  Grégoire Cyclo Morgien 01:36:51. 6:11.

19 221 1981 KILBERT André VCPG 01:36:54. 6:14.

20 161 1964 CAILLET  Olivier PM Delémont 01:36:54. 6:14.

21 214 1967 PIOLETTI Lorenzo PMU Raspouteam 01:39:23. 8:43.

22 211 1972 LUTZ Yannick Team Zimmermann 01:43:58. 13:18.

23 215 1968 NICOLET Alexandre CGFR 01:43:59. 13:19.

24 71 1971 DUSSEX  Sébastien GSPHL 01:43:59. 13:19.

25 212 1969 CAILLET Stéphane VCPCV 01:44:08. 13:28.

26 223 1953 AEBI Alain Roue d'Or 01:44:19. 13:39.

27 6 1990 BUCHWALDER  Joël Police Nord vaudois 01:54:37. 23:57.

28 85 1971 BERTHOUD  Claude GSPHL 01:55:05. 24:25.

29 4 1988 DUPRAZ  Michaël VCPCV 01:55:40. 25:00.

30 202 1946 GASSER  Jean-Daniel GSPHL 01:33:28. 1  Tr.

31 226 1967 AGNELOT Christian VC Vallorbe 01:33:28. 1  Tr.

32 172 1954 LOGOS  Christian GSPHL 01:33:28. 1  Tr.

33 216 1965 CRESTE Sandra VC Vallorbe 01:33:28. 1  Tr.

34 76 1982 NOVELLI  Michaël VCPCV 01:33:31. 1  Tr.

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction - Luca Moriggi - Brigitte Flaction
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